
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  РАЙОНА 

  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА 

                                                      
П Р И К А З 

 
          «    06    »  февраля  2023 года                                                       № 44 

 

          
 

           На основании  плана работы Школы молодых и начинающих  

педагогов  ДОУ Благовещенского района, утвержденного приказом 

управления от 01.02.2023 г. № 39  
 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.    Провести заседание Школы молодых и начинающих  педагогов  ДОУ 

Благовещенского района  7 февраля 2023 г. в 9-00ч. на базе МБДОУ 

«Благовещенский детский сад «Светлячок» (филиал «Сказка») и МБДОУ 

«БЦРР-детский сад «Журавушка» согласно плану заседания (приложение). 

2.      Руководителям МБДОУ ознакомить с данным приказом  педагогов, 

обеспечить их участие в мероприятии. 

 

 

 

 

 

 

      Начальник управления                                                  С.Ф.Федоров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Данильченко Наталья Витальевна  
              22-5-95 



 

 Приложение 1 

                                                                                                к приказу от   06  .02. 2023  г. № 44 

 

 План работы  

Школы молодых и начинающих  педагогов  ДОУ Благовещенского района 

 

7 февраля в ДОУ «Светлячок» (здание «Сказка») в 9.15ч 

ООД «Зимнее настроение» для детей подготовительной группы 

Комарова Наталья Владимировна, воспитатель  

Цель: обогащать и активизировать речь детей, совершенствовать 

фонематическое воспитание речи 

7 февраля в ДОУ «Журавушка» Время: 10:30-11:30 

Семинар—практикум: "Организация двигательного режима в разных 

возрастных группах в течение дня" 

Ведущие: 

Макотина Марина Анатольевна – воспитатель 

Рябцева Татьяна Васильевна – воспитатель 

Цель – систематизировать знания педагогов по физическому воспитанию и 

развитию двигательной активности детей в режимных процессах ДОУ. 

 

 


